
Uživatelský manuál

Zapnutí/Vypnutí

Multifunkční tlačítko

Zapnutí OpenSwim

Stiskněte a podržte 
multifunkční tlačítko po 
dobu 3 vteřin, až začne 
LED kontrolka modře 
blikat.

Vypnutí OpenSwim

Stiskněte a podržte 
multifunkční tlačítko po 
dobu 3 vteřin, až začne 
LED kontrolka červeně 
blikat.

Nabíjení Přenos souborů  Přenos souborů  Hudební funkce

Další podrobnosti naleznete v 
následujícím textu

Kontakty

Pružinové kontakty

1. Připojte OpenSwim k nabíjecí kolébce.
Ujistěte se, že kontakty a pružinové kontakty jsou 
propojené.
2. Připojte nabíjecí kolébku k počítači nebo 
napájecímu adaptéru.
Po úplném nabití se LED kontrolka se rozsvítí 
modře.

1. Připojte OpenSwim k vašemu počítači.
2. V prohlížeči si otevřete pevný disk označený jako 
OpenSwim.

3. Metodou drag and drop přeneste audio soubory nebo 
adresáře na pevný disk.
4. Po ukončení přenosu souborů kolébku odpojte.

 Hlasitost + Hlasitost -

Multifunkční tlačítkoTlačítko režimu

Přehrávání zastavení hudby
Jedenkrát klikněte na multifunkční tlačítko

Následující stopa
Při přehrávání hudby stiskněte na 2 vteřiny 
tlačítko Hlasitost +

Změna nastavení ekvalizéru

Předchozí stopa
Při přehrávání hudby stiskněte na 2 
vteřiny tlačítko Hlasitost -


	Stránka 1

